государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с.Сырейка муниципального района Кинельский Самарской области

446411 Самарская область Кинельский район с.Сырейка ул.Юбилейная д.1 тел 8(84663) 3-16-60

Приказ № 21 -ОД

от 19 февраля  2024 года

"О назначении ответственного за проведение организованного приема граждан

в 1 класс ГБОУ СОШ с. Сырейка"

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012

г. № 273-ФЗ, приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 №32 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучении по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», на основании Приказf Министерства просвещения Российской

Федерации от 30.08.2022 № 784 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2

сентября 2020 г. № 458"(Зарегистрирован 21.10.2022 № 70647) и с целью проведения

организованного приема граждан в 1 класс в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием и регистрацию заявлений родителей о зачислении детей в первый класс для

обучения в 2024-2025 учебном году:

- с 01.04.2024 г с 9:00 по 30.06.2024 г.. заявления принимаются от родителей детей, имеющих

первоочередное и преимущественное право; от родителей детей, зарегистрированных на территории,

закрепленной за школой;

-06.07.2024 с 9:00 по 05.09.2024 до  18:00, Заявления принимаются от родителей детей вне зависимости от

места регистрации ребенка

2. Утвердить график приема заявителей в 1 класс (Приложение 1).

3. Назначить ответственным за прием документов и регистрацию заявителей учителя истории

Агеева Юрия Николаевича.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение N 1 «График приема Заявителей в 1 класс ГБОУ СОШ с. Сырейка»

Заявления принимаются в кабинете директора по следующему графику:

№ День недели Время

1 Понедельник  14.00-16.00

2 Вторник  9.00-12.00

3 Среда  14.00-16.00

4 Четверг  9.00-12.00

5 Пятница

14.00-16.00

		2024-02-28T16:36:18+0400
	00c72293585f5a4d62
	Находнова Ю.Г.